
WE CREATE 
YOUR MACHINES 

CENOVÁ NABÍDKA 
na realizaci projektu: 

„Tvorba výkresové dokumentace a výroba odsávacího 
nástavce" 

OD VUTS, a.s. 
Svárovská 619 
460 01 Liberec X I 

 

© 
0 
| ^ |  

 

 

PRO Ústav termomechaniky AV ČR, 

O v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

 

^  

® 
 

 

   

 bank: \iP oddíl B, vložka 293, datum zápisu: 7. května 1992 

Certifikace: 
EN ISO 9001:2015 

CZK) IČ: 46709002 
192858393/0600(EUR) DIČ: CZ46709002 



1. PŘEDMĚT NABÍDKY 

Předmětem nabídky je tvorba výkresové dokumentace dle 3D modelu zaslaného zadavatelem 
a výroba dílů odsávacího nástavce dle vytvořené výrobní dokumentace. 

2.1. Na základě dodané 3D dokumentace budou 3D modely některých dílů upraveny z hlediska 
vhodnější technologie výroby. 

2.2. Dle upravené 3D dodané dokumentace bude vytvořena výkresová dokumentace pro jednotlivé 
díly odsávacího nástavce. 

2.3. Budou objednány potřebné nakupované díly (spojovací materiál). 
2.4. Před zadáním do výroby bude předán finální 3D model k odsouhlasení. 
2.5. Vyrobená podsestava bude ve VÚTS smontována. 

3.1. Zhotovitel zajistí 

3.1.1. Úpravy 3D dokumentace, tvorbu 2D výkresů. 
3.1.2. Nákup nakupovaných dílů. 
3.1.3. Výrobu výše uvedené podsestavy. 
3.1.4. Předvedení zařízení u dodavatele. 

3.2. Objednavatel zajistí 

3.2.1. Konzultační činnost. 
3.2.2. Podporu při realizaci projektu. 
3.2.3. 3D model odsávacího nástavce. 
3.2.4. Měřící rám pro úpravu. 

4. C E N A 

Cena činí: 132.200,- Kč + DPH. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Na základě vystavené faktury bude provedena úhrada bankovním převodem s 30 - ti denní 
lhůtou splatnosti. 

6. DODACÍ TERMÍN 

Termín dodání je 6 týdnů po obdržení objednávky. 

2 . T E C H N I C K É ŘEŠENÍ A OBSAH NABÍDKY 

3. SOUČINNOST STRAN 

2 



WE CREATE 
YOUR MACHINES 

7. DODACÍ PODMÍNKY 

Dodací podmínky: EXW. 

8. PLATNOST NABÍDKY 

Tato nabídka je platná do 31. 12. 2023. 

Ing. Petr Václavík, Ph.D. 
technický ředitel 



Objednávka č.: 501230271 
Odběratel: Ustav termomechaniky AV CR, v. v. 

Dolejškova 1402/5 

182 00 Praha 
IČO: 61388998 
DIČ: CZ61388998 
Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR, 
spisová značka 17113/2006-34/ÚT. 

Nabídka č,; CN ze dne 13.11.2023 

Konečný příjemce: 

Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i. 
Aerodynamická laboratoř v Novém Kníně 
Jatecká 511, 262 03 Nový Knín 

 

Dodáváte/: 

VÚTS, a.s. 

Svárovská 619 
460 01 Liberec 
CZ Česká republika 

IČO: 46709002 DIČ: CZ46709002 

Platnost objednávky do: 

Forma úhrady: 
Doprava: 

Termín dodání: 
Období: 

31.12.2023 

Platebním příkazem 
Dodavatel 

31.12.2023 
11/2023 

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky! 

Položkový rozpis: Množství MJ Částka celkem 

Objednáváme za podmínek a ve specifikaci podle Cenové nabídky na realizaci projektu: 
"Tvorba výkresové dokumentace a výroba odsávacího nástavce" ze dne 13.11.2023 : 
Výkresovou dokumentaci dle zaslaného 3D modelu a výrobu dílů odsávacího nástavce 
dle vytvořené výrobní dokumentace 

132 200,00 

132 200,00 

Předpokládaná cena celkem 

Datum vystavení: 21.11.2023 

132200,00 CZK 

Razítko, podpis 

Vystavil :  
 

Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 

Strana: 1 / 1 




